
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-25-013013-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"РІВНЕЕЛЕКТРОАВТОТРАНС" РІВНЕНСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03362844

Місцезнаходження замовника: 33019, Україна, Рівненська область, м. Рівне,
вул.Д.Галицького, буд.23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Юхневич, +380362636965,
vzkpreat@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до тролейбусів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модулятор ЕПМ-1
BR9156-K038438

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Клапан
прискорювальний AC
574 AXY

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025



Гайка колеса
93865-3104038
(M22х1,5, висока,
EBPО)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

50 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Головка штанги
реактивної в зборі
101-2909021

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Головка штанги
реактивної в зборі
54327-2919021
(103002-2919021)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Наконечник тяги крана
рівня підлоги
4333003844

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

30 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Тяга рульова
поперечна
203067-3003052

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Шпилька колісна
4472336524 ZF

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

15 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Шпилька колісна
4474304029 ZF

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

15 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Маточина шестерні
54321-2405051 (Z
38/49)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025



Шестерня ведена
передачі колісної
5440-2405050 (Z=49)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Карданний вал
104-344062

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Хрестовина карданного
валу 133209

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

8 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Редуктор кутовий
101-3426010

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Наконечник тяги
рульової лівий 097.001

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

12 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Наконечник тяги
рульової правий
097.002

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

12 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Наконечник тяги
рульової А3-6952
(М30х1,5/М24х1,5)
кривий

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Наконечник рульової
тяги 2101-3003057

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

15 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025



Шарнір (сайлентблок)
передньої підвіски
101-2909040-01

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Фланець ТЕД ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Запобіжний клапан 1/4
bar 11 PED CAT.IV

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Осушувач повітряний
2310640 (Cojali)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

12 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Вологовідділювач
PN-10599 PNEUMATICS

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Клапан автоматичного
зливу конденсату
HAL71323S

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Щітка склоочищувача
1000 мм

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Щітка склоочищувача
800 мм

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025



Перемикач
підрульовий
1112.3769000

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Ліхтар 2ХА 008 221-021
HELLA

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Ліхтар BA 008 221-001
HELLA

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Фара INO 008 582-001
HELLA

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Фара дальнього світла
505597 (AYFAR)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Фара ближнього світла
505596 (AYFAR)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Ліхтар габаритний ФГС
121-01В

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

50 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Перемикач
підрульовий 6602.3709
(поворотів і світла)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025



Вимикач сигналізації
аварійної 32.3710М (8
вих)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

20 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Вимикач дверей
подвійний 882.3709
(ан. 881.3709, кнопка)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

40 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Вимикач ВП 73 10111
ООУХЛЗ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Клапан ручного гальма
961 723 0010 WABCO

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

3 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

5910019 Ручка
форточки водія
тролейбуса (HAPPICH)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

5710505-b Кнопка
вимоги зупинки
(HAPPICH)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Напівмуфта ведена
Т20322-34.07.10.202

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

16 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Петля рами
203065-8210140

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025



Петля рами
203065-8210140

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Вентилятор EBMPapst
K3G097 AK 34-65 DC

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Пневморозподільник
358-V11-02S03

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

8 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Клапан
електромагнітний 472
171 700 0 (WABCO)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Клапан
електромагнітний КЕМ
16-20

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Клапан ножного
гальма 961.318.606.0
(WABCO)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м.
Рівне, вул.
Данила
Галицького, 23

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 331 989,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 319,89 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 вересня 2025 14:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


